
UCHWAŁA NR XXVII/188/2021 
RADY GMINY STOLNO 

z dnia 16 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Zdrowia w Stolnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) i art. 42 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 295, poz. 567, poz. 1493, poz. 2112, poz. 2345 i poz. 2401) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Zdrowia w Stolnie, stanowiącym załącznik do uchwały nr 
XXXVI/263/2018 Rady Gminy Stolno z dnia 9 marca 2018 r. w sprawie nadania Statutu Gminnego Ośrodka 
Zdrowia w Stolnie (Dz.Urz. Woj.Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 1325) wprowadza się następującą zmianę: § 
16 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Roczny plan finansowy podmiotu leczniczego opiniuje Rada Społeczna.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stolno 

 
 

Paweł Pudrzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0896ABB-E61D-43F3-BA78-5B12B36579DE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2020 r.
poz. 295 z późn.zm.) do wyłącznej kompetencji podmiotu tworzącego tj. Rady Gminy Stolno należy
nadanie statutu podmiotowi leczniczemu tj. GOZ w Stolnie.

Niniejszą uchwałą wprowadza się następujące zmiany Statutu GOZ w Stolnie: nadano nowe brzmienie
§16 ust. 1 załącznika do uchwały nr XXXVI/263/2018 Rady Gminy Stolno z dnia 9 marca 2018 r.
w sprawie nadania Statutu Gminnego Ośrodka Zdrowia w Stolnie (Dz.Urz. Woj.Kuj.-Pom. z 2018 r.
poz. 1325):

Jest: „§ 16.1.Roczny plan finansowy podmiotu leczniczego opiniuje Rada Społeczna”

Było: "§ 16.1.Roczny plan finansowy podmiotu leczniczego opiniuje Rada Społeczna i jest on
przekazywany podmiotowi tworzącemu.”

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0896ABB-E61D-43F3-BA78-5B12B36579DE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

